
 
 

Carme Saladié Forasté, funcionària de carrera de l’Ajuntament de Cubelles, actuant en 

qualitat de secretària del tribunal, 

CERTIFICO: 

Que en data 22 d’abril de 2021 s’ha aixecat l’acta DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

DEL CONCURS D’UNA BORSA DE TREBALL EN REGIM DE PERSONAL 

FUNCIONARI INTERI DE L’ESCALA D’ADMINISTRACIO ESPECIAL, SUBESCALA 

TÈCNICA, CLASSE TÈCNIC SUPERIOR, ARQUITECTE, SUBGRUP A2, DE 

L’AJUNTAMENT DE CUBELLES, del següent tenor literal: 

“Dia: 8 d’abril de 2021 ENTREVISTES 

 

A la Sala d’actes del Centre Social, quan són les 8:40 hores, es reuneix el Tribunal de 

selecció per  a la realització de l’entrevista dels aspirants d’acord amb les bases del 

procés selectiu. 

Els membres del Tribunal Qualificador presents són els següents: 

Presidenta : Sra. Margarita Fernández Cruz, Tresorera 

Personal de l’Ajuntament: Sra. Núria Jané Orpí, Arxivera 

Personal tècnic especialitzat: Sr. Guillem Mollà , Arquitecte tècnic  

Escola d’Administració Pública 
de Catalunya: 

Sr. Jordi Torres Gavin, membre EAPC 

Funcionaria de la corporació, 
que exerciran la secretaria del 
procés selectiu: 

Sra. Carme Saladié Forasté, Cap de 
Contractació 

 

Actua com assessor del Tribunal el Sr. Antoni Guillamon Zapata, Arquitecte i Cap dels 

serveis tècnics municipals. 

Existint el quòrum de constitució i no havent-se presentat causes d’abstenció ni 

recusació del tribunal qualificador i essent les 8:15 hores del matí la Sra. Presidenta 

declara constituït el Tribunal. 

El Tribunal estableix el procés d’avaluació de la fase de concurs corresponent i 

determina els criteris de valoració dels aspirants: 

Entrevista (3 punts) 

Consistirà en la realització d’una entrevista personal per determinar que les persones 

aspirants estan en possessió de les competències necessàries pel desenvolupament de 

les tasques pròpies del lloc de treball objecte de convocatòria. 

L’entrevista es podrà estendre a la comprovació dels mèrits al·legats per les persones 

aspirants.  



 
El tribunal podrà estar assessorat per personal especialista en la matèria. La puntuació 

màxima serà de 3 punts. 

 

S’acorda pel Tribunal que s’efectuaran tres mateixes preguntes a les persones 

aspirants, valorades cada una en un punt, dirigides a identificar l’adequació de la 

persona aspirant al lloc de treball a cobrir. En aquest sentit les preguntes estaran 

basades en tres àmbits: 

1. Formació acadèmica 

2. Experiència professional 

3. Resolució d’un supòsit pràctic. 

La puntuació obtinguda per cada aspirant en l’entrevista  és la següent: 

 

NÚM. RE COGNOMS I NOM NOTA  

1 1605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA 1,63 

2 2542 CARNICER  CROUS RAIMON  No Presentat 

3 2162 DAVILA  ORTIZ ABEL  No Presentat 

4 2576 DIAZ TORRES ISMAEL  1,57 

5 2476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER  1,87 

6 2525 GIMENO PIÑOL ESTHER 2,17 

7 1861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO  1,98 

8 2583 INSA  GRACIA CONCEPCION DOLORES  2,38 

9 2510 MAIQUEZ  GOMEZ CRISTINA  2,58 

10 1232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER  2,20 

11 2398 NARBON PEREA BEATRIZ  No Presentat 

12 2474 PEREZ PASALODOS IRENE  1,43 

 13  2454 RAVENTOS  MORENO JAVIER 2,68 

14 2229 RIBA GARCIA RICARD  2,80 

15 2574 RILO LORENTE DAVID  1,55 

16 2585 ROCA GAYETE AURA  1,50 

17 2459 RULLO ALBACAR PAULA  1,17 

18 2512 SALLENT  ALBARRÁN OLGA  No Presentada 

19 1934 SERDA  BLANCH ESTER  No Presentada 

20 2521 SOLA MOYA JOSE LUIS  No presentada 

21 2526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA 2,1 

22 1917 TENA ROFES SONIA No presentada 

23 2699 REDO GOMEZ GERARD  1,92 

 

Quan són les 14:40 hores finalitza la sessió i s’acorda continuar amb la valoració de 

mèrits per part del Tribunal el proper dimarts dia 13 d’abril a les 8:30 hores a la sala de 

reunions del Centre Social. 



 
 

 

 

Dia: 13 d’abril de 2021 VALORACIÓ DE MÈRITS 

 

A la Sala de reunions del Centre Social de Cubelles, quan són les 8:30  hores es 
procedeix a iniciar la valoració dels mèrits, d’una part dels aspirants ,’acord amb les 
bases del procés. 

 

Els membres del Tribunal Qualificador presents són els següents: 

Presidenta : Sra. Margarita Fernández Cruz, Tresorera 

Personal de l’Ajuntament: Sra. Núria Jané Orpí, Arxivera 

Personal tècnic especialitzat: Sr. Guillem Mollà , Arquitecte tècnic  

Escola d’Administració Pública 
de Catalunya: 

Sr. Jordi Torres Gavin, membre EAPC 

Funcionaria de la corporació, 
que exerciran la secretaria del 
procés selectiu: 

Sra. Carme Saladié Forasté, Cap de 
Contractació 

 

5.7.1. Valoració de mèrits (10 punts) 

Experiència professional: 

En tasques anàlogues a les de la convocatòria (fins a 5 punts): 

5.7.1.1. Serveis prestats a l’Administració pública en un lloc d’igual o similar categoria i 
en funcions anàlogues a les de la convocatòria: 0,20 punts per mes complet treballat, 
fins a un màxim de 3 punts. 

5.7.1.2. Serveis prestats a l’empresa privada en un lloc d’igual o similar categoria i en 
funcions anàlogues a les de la convocatòria: 0,10 punts per mes complet treball, fins a 
un màxim de 2 punt. 

 

Formació 

5.7.1.3. Formació reglada. Formació superior relacionada amb l’àmbit de l’Arquitectura 
tècnica i superior (fins a 2 punts): 

− Postgrau o equivalent (0,5 punt) 

− Màster o equivalent (1 punt) 

− Doctorat (2 punts) 

5.7.1.4. Formació complementària (fins a 3 punts) 

5.7.1.4.1. Les accions formatives directament relacionades amb les funcions a 
desenvolupar expedides per organismes oficials com la Diputació de Barcelona, Escola 
d’Administració Publica de Catalunya i Generalitat de Catalunya (o homòlegs d’altres 
províncies/comunitats) (fins a un màxim de 2 punts). 

Cada acció formativa serà valorada en funció de la seva durada i/o contingut: 

− Fins a 10 hores: 0,05 punts 



 
− Entre 11 i 20 hores : 0,10 punts 

− Entre 21 i 30 hores: 0,20 punts 

− Entre 31 i 40 hores: 0,30 punts 

− Entre 41 i 50 hores: 0,40 punts 

− 51 hores o més: 0,50 punts 

 

El tribunal pot considerar altres accions formatives organitzades per altres organismes 
oficials (ADEG, Cambra de comerç, etc.) quan el contingut estigui directament relacionat 
amb el lloc de treball a cobrir. 

 

5.7.1.4.2. Formació en prevenció de riscos laborals (PRL) (fins a un màxim d’1 punt). 

− Nivell bàsic: 0,50 p. 

Curs de prevenció de riscos d’entre 30-60 hores que acrediti l’obtenció del nivell 
bàsic en PRL. 

− Nivell intermedi: 0,75 p. 

Tècnics especialista en PRL (MFGS) 

− Nivell superior: 1 p. 

Grau + tècnic especialista en PRL ó Grau+ màster en PRL 

En cas d’estar en possessió de més d’un nivell, només es tindrà en compte a l’hora de 
puntuar el nivell superior. 

 

La puntuació obtinguda per cada aspirant en l’entrevista (s’annexa a l’acta el 

desglossament de la puntuació individual) és la següent: 

 

NÚM. RE COGNOMS I NOM  MÈRITS 

1 1605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA  4,55 

4 2576 DIAZ TORRES ISMAEL  1,30 

5 2476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER  2,20 

6 2525 GIMENO PIÑOL ESTHER  2 

7 1861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO  5 

8 2583 INSA  GRACIA CONCEPCION DOLORES  6,7 

9 2510 MAIQUEZ  GOMEZ CRISTINA  0 

10 1232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER  2,70 

12 2474 PEREZ PASALODOS IRENE  2,50 

13  2454 RAVENTOS  MORENO JAVIER 5,75 

14 2229 RIBA GARCIA RICARD  6 

15 2574 RILO LORENTE DAVID  2 

16 2585 ROCA GAYETE AURA  0,53 

17 2459 RULLO ALBACAR PAULA  0,50 

21 2526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA  7,54 

23 2699 REDO GOMEZ GERARD  6,63 

 



 
PUNTUACIÓ DEFINITIVA 

Quan són les 13:15 hores aquest Tribunal procedeix a confeccionar el resultat final 
de la fase de concurs que és la suma de les puntuacions obtingudes en la valoració 
de mèrits aportats i l’entrevista, resultant: 
 

NÚM. REGISTRE Nom i Cognoms 
 NOTA 
ENTREVI
STA 

NOTA 
MÈRIT
S 

NOTA FINAL 

1 1605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA  1,63 4,55 6,18 

4 2576 DIAZ TORRES ISMAEL  1,57 1,30 2,87 

5 2476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER  1,87 2,20 4,07 

6 2525 GIMENO PIÑOL ESTHER  2,17 2,00 4,17 

7 1861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO  1,98 5,00 6,98 

8 2583 
INSA  GRACIA CONCEPCION 
DOLORES 

 2,38 
6,70 9,08 

9 2510 MAIQUEZ  GOMEZ CRISTINA  2,58 0 2,58 

10 1232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER  2,20 2,70 4,90 

12 2474 PEREZ PASALODOS IRENE  1,43 2,50 3,93 

 13  2454 RAVENTOS  MORENO JAVIER 2,68 5,75 8,43 

14 2229 RIBA GARCIA RICARD  2,80 6,00 8,80 

15 2574 RILO LORENTE DAVID  1,55 2,00 3,55 

16 2585 ROCA GAYETE AURA  1,50 0,53 2,03 

17 2459 RULLO ALBACAR PAULA  1,17 0,50 1,67 

21 2526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA  2,10 7,54 9,64 

23 2699 REDO GOMEZ GERARD  1,92 6,63 8,55 

 

Havent finalitzat la qualificació dels aspirants, aquest Tribunal acorda, d’acord amb 
el que disposa la base vuitena, remetre l’acta de la sessió a la presidència de la 
corporació i procedir a la publicació a la pàgina web i el tauler d’anuncis electrònic 
de l’Ajuntament, de la relació de persones aspirants per ordre de puntuació, que és 
el següent: 

 

NÚM. 
REGI
STRE 

Nom i Cognoms NOTA FINAL 

21 2526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA 9,64 

8 2583 INSA  GRACIA CONCEPCION DOLORES 9,08 

14 2229 RIBA GARCIA RICARD 8,80 

23 2699 REDO GOMEZ GERARD 8,55 

13  2454 RAVENTOS  MORENO JAVIER 8,43 

7 1861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO 6,98 

1 1605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA 6,18 

10 1232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER 4,90 

6 2525 GIMENO PIÑOL ESTHER 4,17 



 
5 2476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER 4,07 

12 2474 PEREZ PASALODOS IRENE 3,93 

15 2574 RILO LORENTE DAVID 3,55 

4 2576 DIAZ TORRES ISMAEL 2,87 

9 2510 MAIQUEZ  GOMEZ CRISTINA 2,58 

16 2585 ROCA GAYETE AURA 2,03 

17 2459 RULLO ALBACAR PAULA 1,67 

 

I perquè així consti, signo el present a tots els efectes, en data de signatura 
electrònica. 

 
La Secretària del Tribunal     
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